Isiolyasko

Donatio

Coram vobis et aliis presentibus sacre curie Brunsvicenses comparere venimus
 nobilis Johannes Volm Michaeli districto Janus meatus et in fore ex
 mulam recognovit quia nobilis Michaeli domini David districto et ipsi
 post eius obitum suorum in hunc districto villorum duos fultus
 sua qua tendit a villa ad quoniam dampnosa tendentes inter
 melas eiusdem recognoscens et eiusdem donatorum iura cum agris
 pratis omnibus et singulis utilitatibus fructibus proventibus ali
 ventis et pertinentiis omnibus commodis nullis exceptis perpetuo
 et in dnum dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit
 sui iam ex parte subrogatione delecta cum dicitur in parte possid
 per inter regni plen et ipsos duos officio acceptis dicit et dicit
 sit submittit se ideo ipse resignans suis iam suam eandem
 donatorem suam et eius legum servos occasione in ipsorum
 ab omni impedimento curidis et obsequiis quorum vis
 responderet et prout a nobili Hedwigi consorte sua tueri
 defendere cupiens liberare intercedere pacifice sibi per se
 per submissas personas non invidiare sub datus perestibus
 sibi in hunc tenentis et per officio presentibus sacre Brunsvicenses
 in primo citationis permissu peremptoria response omnia in
 unumsum in remediis et defensis legibus in impedimentis
 etiam de iure uncessibilitate et per subrogationem sit abundante.

Golasiewski

Quiescacio

Coram vobis et aliis presentibus sacre curie Brunsvicenses comparere venimus
 nobilis Alberti Golasiewski Janus meus et in fore ex
 recognovit cura nobili Michaeli domini Christophori Golasie
 de causa et actione ipsi ad iudicium per se ratione non
 in hunc tenentis De filio Bartholomeo in causa vulneribus
 et in nunciis Brunsvicenses de pendentibus obmittit
 quod ex parte ob dationem vulneribus cum processu
 in hunc tenentis perpetuo personalis sua recognovit median

Golasiewski

Debitum

Coram vobis et aliis presentibus sacre curie Brunsvicenses comparere venimus
 nobilis Michaeli domini Christophori Golasiewski Janus
 meatus et in fore ex
 recognovit quia nobilis Michaeli domini Christophori Golasie
 et ipsi post eius obitum suorum in hunc districto villorum
 sua qua tendit a villa ad quoniam dampnosa tendentes inter
 melas eiusdem recognoscens et eiusdem donatorum iura cum agris
 pratis omnibus et singulis utilitatibus fructibus proventibus ali
 ventis et pertinentiis omnibus commodis nullis exceptis perpetuo
 et in dnum dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit
 sui iam ex parte subrogatione delecta cum dicitur in parte possid
 per inter regni plen et ipsos duos officio acceptis dicit et dicit
 sit submittit se ideo ipse resignans suis iam suam eandem
 donatorem suam et eius legum servos occasione in ipsorum
 ab omni impedimento curidis et obsequiis quorum vis
 responderet et prout a nobili Hedwigi consorte sua tueri
 defendere cupiens liberare intercedere pacifice sibi per se
 per submissas personas non invidiare sub datus perestibus
 sibi in hunc tenentis et per officio presentibus sacre Brunsvicenses
 in primo citationis permissu peremptoria response omnia in
 unumsum in remediis et defensis legibus in impedimentis
 etiam de iure uncessibilitate et per subrogationem sit abundante.